
О признании утратившим силу приказа Министра индустрии и инфраструктурного 
развития Республики Казахстан от 31 мая 2019 года № 346 "Об утверждении формы 
заключения о подтверждении и (или) неподтверждении выявленных нарушений по 
результатам профилактического контроля без посещения субъекта (объекта) контроля в
сфере реализации ювелирных и других изделий из драгоценных металлов и 
драгоценных камней"

Приказ Министра индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан от 7
июня 2021 года № 281. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики 
Казахстан 9 июня 2021 года № 22978
      Настоящий приказ вводится в действие с 1 июля 2021 года.
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казастан "О правовых пунктом 2
актах" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Министра индустрии и инфраструктурного приказ
развития Республики Казахстан от 31 мая 2019 года № 346 "Об утверждении формы 
заключения о подтверждении и (или) неподтверждении выявленных нарушений по 
результатам профилактического контроля без посещения субъекта (объекта) контроля в
сфере реализации ювелирных и других изделий из драгоценных металлов и 
драгоценных камней" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов под № 18785).
      2. Комитету индустриального развития Министерства индустрии и 
инфраструктурного развития Республики Казахстан в установленном 
законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции 
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства индустрии и 
инфраструктурного развития Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего 
Вице-министра индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие с 1 июля 2021 года и подлежит 
официальному опубликованию.
      Министр индустрии и 
инфраструктурного развития 
Республики Казахстан

Б. Атамкулов

      " С О Г Л А С О В А Н "
М и н и с т е р с т в о  т о р г о в л и  и  и н т е г р а ц и и
Республики Казахстан



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


